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VENTILATOREN

ventilator 063Omm (v.z.v. vlinderkleppen) 0,53kW
ventilator 082Omm l,02kW
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886
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SITUATIE 0w
Kadastrale gemeente: Baarle-Nassau
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Omschrijving
ventilator 092Omm
ventilator 071Omm

te verbouwen 
vleeskalverstal

«nieuw te bouwen 
vleeskalverstal 3

Aantal
10
7
6
6

Capaciteit
l,2kW 
0,91 kW

SB
6 Itr

Q - 282,281,283 en 284 
1:2000

sproeischuimblusser voor 
brandklasse A en B vlgs NEN 2559 
vermelding van inhoud in Itr

Sectie/nummer(s):
Schaal:

Nummer
1
2
3
4

870

NW

nieuw te plaatsen mestsilo
286

X
%6,

%N

%

8

BEDRIJFSOVERZICHT / AANTAL DIERPLAATSEN
drijfmest opslagGebouw vaste mestopslag

130 m3

1998 13 130 m3

MOTOREN EN DERGELIJKE

2000 Itr.

Q symbool voor ventilator (verticaal)

symbool voor ventilator (horizontaal)

meet- / smoorunit

symbool voor motor

gaskachel dient als back-up. Deze wordt enkel gebruikt als de houtkachel uit valt.*

erfverharding

320
1070

1170 m3
3323 m3

2326 m3
10175 m3

1750 m3
1490 m3
116 m3

2,00 kW
1,00 kW

9
4

OMSCHRIJVING
voersilo
voervijzel
spuiwatersilo 
voermenger 
motor tbv. ventilatieluik 
mobiele heteluchtkanon 
boiler
lege emballage diergeneesmiddelen 
aandrijfmotor t.b.v. mestschuif 
mestpomp
driewegkraan (t.b.v. spuiplaats) 
kadaveraanbiedplaats 
tractor 
hydrofoor
waterbron (10m3/uur)
grondwater pomp 
koud watervat 
voersilo
computer 
pomp
gerst/houtpallet silo t.b.v. brandstof kachel (nr.+ 46) 
boiler 
lasapparaat 
pomp 
loader
compressor
elektrisch handgereedschap 
noodstroomaggregaat 
lasapparaat 
slijptol
boormachine
vettank staand
compressor 
roerder
weitank staand 
houtpelletkachel 
opslag oud ijzer 
opslag landbouwplastic 
opslag oud papier
lege emballage diergeneesmiddelen 
gaskachel
hygiënevoorziening 
looplijnen schets 
zuuropslag t.b.v. luchtwasser ( 2 x IBC)

volwassen paarden 
(3 jaar en ouder)

GEBOUW 3
GEBOUW 4
GEBOUW 5
GEBOUW 6
GEBOUW 7
GEBOUW 8
GEBOUW 9
VASTE MESTOPSLAG
MESTSILO
TOTAAL

AANTAL
4
6
1
1
1
3
1
1
6
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1
1
3
1
1

100,00 kW 
5,50 kW 

210 meter diep
9,00 kW
1000 Itr

4 ton 
1,00 kW 
2,20 kW 

50 m3
1,50 kW 
3,50 kW 
0,55 kW

60,00 kW 
3,50 kW

10,00 kW 
135,00 kw

4,50 kW 
0,75 kW 
0,75 kW 

35,00 m3
2,50 kW
2,20 kW 

35,00 m3
225,00 kW 
250,00 kg 

max. 100,00 kg
25,00 kg 
25,00 Itr

120,00 kW

CAPACITEIT
14 ton

2,10 kW 
50m3

1500 Itr
15 kW 

33,00 kW
1,50 kW

vleeskalveren tot 8 
maanden

344
264

NR.
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5
6
7
8
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10
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14
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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30
32
36
37
38
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44
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46
48
49
50
51
52*
53
54
55
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www.vandunadvies.nl

TEKENAAR

RoHe
SCHAAL

1:200

Vestiging Ulicoten
T. 013 5199458

ONDERWERP

Agrarisch bedrijf aan de Gorpeind 6a te Baarle-Nassau

Vestiging Someren
T. 0493 745015

TEKENING

Omgevingsvergunning milieu
BLAD

1-03

PROJECTNUMMER

97103.045 en GA057
DATUM

12-10-2021
WUZIGINGEN 

29-06-2022
10-11-2022 
12-12-2024

‘DUN ADVIES 
partner in het buitengebied
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